DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERLOCUÇÕES E
INTERFACES DA DIDÁTICA COM A FORMAÇÃO DOCENTE: PROBLEMATIZAÇÕES E
EXPERIÊNCIAS de autoria de ALBA REGINA BATTISTI DE SOUZA, MÔNICA
TERESINHA MARÇAL, JILVANIA LIMA DOS SANTOS BAZZO, ANE CARINE MEURER,
ROSIMERI JORGE DA SILVA, foi publicado nos Anais do ENDIPE - Encontro Nacional de
Didática e Práticas de Ensino referente ao ISBN 978-65-5222-031-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63564

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63564